
       Modlitwa za parafię                                       
Wszechmogący,  miłosierny  Boże,  prosimy  Cię,  
przez  zasługi  Męki  i  Krwi  naszego 
Zbawiciela  Jezusa  Chrystusa,   
za  wstawiennictwem  Najświętszej  Maryi  Panny,  
naszego  patrona   św.  Michała  Archanioła,   
św. Franciszka,  św. Antoniego, św. Maksymiliana Kolbe,  
św. Faustyny  i  św. Jana Pawła II,  
wejrzyj  łaskawie  na  naszą    parafię,   
strzeż   jej z ojcowską  swoją  .dobrocią,   
otocz  Swoją  opieką  i  spraw,  
aby  w  niej  rozwijała się  wiara, nadzieja .i  miłość,   
tak   w odniesieniu  do .Ciebie,   
jak .i wzajemnie  wśród  nas,  
tworzących  wspólnotę  Parafii  św.Michała Archanioła.              
       Ojcze Niebieski Błogosław naszej Parafii. Amen 
 
Modlitwa poranna  -kardynał Léon-Joseph Suenens 

Panie, w ciszy rozpoczynającego się dnia 
przychodzę Cię błagać o pokój, mądrość i siłę. 

Pragnę spoglądać na świat oczami przepełnionymi miłością; 
patrzeć ponad to, co jest tylko pozorem; 

widzieć Twoje dzieci tak, jak Ty sam je widzisz, 
i dostrzegać w nich to, co dobre. 

Panie, daj mi taką życzliwość i radość, 
by wszyscy, którzy się ze mną stykają, odczuli Twoją 

obecność. 
I niech będę dla innych chlebem, 

jak Ty jesteś nim dla mnie każdego dnia. 

Przez Chrystusa Pana naszego. Amen. 

 

Poranna Modlitwa #2 
Daj, o Panie, abym w spokoju ducha zaakceptował wszystko,  
      co przyniesie ten nowy dzień. 
Daj, abym całkowicie poddał się Twojej świętej woli. 
O każdej godzinie tego dnia udzielaj mi wskazówek  
i wspieraj we wszystkim. 
Naucz mnie przyjmować ze spokojem wszystko,  
      co otrzymam w ciągu dnia, z mocnym przekonaniem,  
że wszystko przychodzi z Twojej świętej woli. 
Kieruj moimi myślami i uczuciami we wszystkim, co robię i mówię. 
      Kiedy przytrafi mi się coś nieprzewidzianego,  
nie pozwól mi zapomnieć, że wszystko pochodzi od Ciebie. 
Naucz mnie szczerze i mądrze zachowywać się wobec każdego 
      członka mojej rodziny, nie jątrząc i nie zawstydzając. 
Daj mi siłę, Panie mój, abym znosił zmęczenie i wszystko inne,  
      co przyniesie nadchodzący dzień. 
Poprowadź moją wolę i naucz mnie modlić się, wierzyć,  
      mieć nadzieję, cierpieć, przebaczać, kochać i modlić się  
do Ciebie obecnego we mnie. Amen. 
  
Poranna Modlitwa #3 
    Potężny Boże, który jesteś w Niebie. 
    Już z rana wznoszę me ręce do Ciebie. 
    Tyś mnie zachował od złego tej nocy 
    Udziel i we dnie Swej Boskiej POMOCY. 
Niech żadnym grzechem nie skalam mej duszy 
Oddal ode mnie szatańskie pokusy! 
Niech myśli, słowa i czyny dnia tego 
Wciąż głoszą chwałę Imienia Twego! 
 

Oczyść o Panie nasze serca, 
Uświęć każdy nasz zamiar 
I daj duszom naszym nieskalaną biel lilii. 

 
Duchu Święty, ni z tego ni z owego 
Tchnij na nas, dmuchnij na całego!!!  
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Zanurzenie  we  Krwi   Jezusa Chrystusa 

Jezu,  zanurzam  w  Twojej   Przenajdroższej  Krwi   
cały  ten rozpoczynający się  dzień,.                         
który  jest  darem Twojej   nieskończonej  miłości. 
Zanurzam w Twojej Krwi siebie samego,           
wszystkie  osoby, które dziś spotkam,                              
o których pomyślę czy w jakikolwiek sposób   
czegokolwiek  o  nich  się  dowiem.   
Zanurzam  moich  bliskich i osoby   
powierzające  się  mojej  modlitwie. 
Zanurzam w Twojej Krwi, Panie,                        
wszystkie sytuacje, które dziś zaistnieją, 
wszystkie sprawy, które będę załatwiać,  
rozmowy, które będę  prowadzić,   
prace, które będę  wykonywać i mój odpoczynek. 
Zapraszam  Cię,  Jezu,  do  tych  sytuacji,                      
spraw,  rozmów,  prac  i  odpoczynku. 
Proszę,  aby  Twoja  Krew  przenikała  te  osoby   
i  sprawy,  przynosząc  według  Twojej   woli                  
uwolnienie,  oczyszczenie, uzdrowienie i uświęcenie.                                                 
Niech dziś  zajaśnieje  chwała Twojej Krwi   
i  objawi  się  jej  moc. 
Przyjmuję  wszystko, co mi dziś ześlesz,              
ku  chwale  Twojej  Krwi,  ku  pożytkowi  Kościoła  św. 
i  jako  zadośćuczynienie za  moje  grzechy,  
składając  to  wszystko  Bogu  Ojcu    
przez   wstawiennictwo   Maryi. 
Oddaję  samego  siebie  do pełnej dyspozycji  Maryi,     
zawierzając  Jej  : 
moją  przeszłość,  przyszłość  i  teraźniejszość,             
bez  warunków  i  bez  zastrzeżeń.    Amen. 
 
 

   Modlitwa św. Małgorzaty Marii Alacoque 
 
O Krwi Przenajświętsza, 
rozlej się na moją duszę, aby ją uświęcić; 
niech Twoja miłość, którą rozlałeś, 
obejmie moje serce, aby je oczyścić. 
Słodki mój Jezu, łączę moją duszę z Twoją, 
moje serce i mojego ducha, i moje życia, i moje zamiaryz 
Twoimi, i tak zjednoczona 
stawiam się przed Twoim Ojcem.  
Przyjmij mnie, o Przedwieczny Ojcze, 
przez zasługi Twojego Boskiego Syna, 
które Ci składam wraz z kapłanem 
i całym Kościołem.  
Tylko tak na mnie patrz 
jako na ukrytą w Jego ranach, 
pokrytą Jego Krwią 
i bogatą w Jego zasługi.  
Tak właśnie staję przed Tobą, 
abyś mnie nie odrzucił sprzed Twego oblicza, 
lecz abyś mnie przyjął 
w ramiona Twej Boskiej dobroci 
i abyś mi udzielił łaski wybawienia. 
 
 
 
 
 
 

 

 



. Ofiaruje i polecam ten paciorek:  
Panu Bogu, Matce Najświętszej i Aniołom 
Proszę Was abyście mi dali: 
Rozum, pamięć i sposób do życia. 
  Boże bądź miłościw mi grzesznemu! /x3 
 

                  Dziękuję  Ci  Boże        
 

Panie Boże, Ty dałeś mi  życie, rodzinę, przyjaciół, 
od  Ciebie mam radość, dobroć, szczęście i zdrowie.                                                   
To  Ty   podtrzymujesz  moje  życia  każdego dnia,          
stawiasz  wspaniałych ludzi, na  mojej  drodze, 
by mnie wspierać i ubogacać.  
Dziękuję Ci za to.                  
Dziękuję  Ci  także  za  ludzi   trudnych,.                            
bo  dzięki   nim   mogę   się   uświęcać.  
Chcę  wielbić  Ciebie  i  dziękować 
za wszystkie łaski, którymi mnie obdarzasz; 
za Twoją  Mękę  i  Krew Przenajświętszą 
przelaną   dla  mojego   zbawienia. 
Dziękuję  za wszystko co było i za  to  
co dla mnie  jeszcze  przygotowałeś. 
Dziękuję  za Twoją miłość do mnie Boże. 
Dziękuję Ci Boże  za  Matkę Najświętsza,  
aniołów, świętych i  dusze czyśćcowe,   
którzy nieustannie wstawiają się za mną do Ciebie.   
Ufam, że  z  ich  pomocą, w  przyszłości   
będę składać moje dziękczynienie - już w Niebie.  
Tak mi dopomóż  Panie  Boże. Amen  

 

Aniele Boży, stróżu mój, 
Ty zawsze przy mnie stój. 
Rano, wieczór, we dnie, w nocy 
Bądź mi zawsze ku pomocy, 
Strzeż duszy i ciała mego, 
I zaprowadź mnie do żywota wiecznego. Amen. 
 
Modlitwy Wieczorne 
 
Wieczny Boże ofiaruję Ci Najsłodsze Serce Jezusowe 
Z całą Jego Miłością, Męką i wszystkimi Jego cnotami 
   -   Na odkupienie wszystkich  
grzechów moich dzisiaj popełnionych, 
A także podczas żywota mojego 
                             Chwała Ojcu i Synowi i ….. 
   -  Na oczyszczenie wszystkich 
Dobrych uczynków, jakie wykonałem w dniu dzisiejszym 
I przez całe życie moje 
                             Chwała Ojcu i Synowi i ….. 
    -  Na wynagrodzenie wszystkiego 
Dobra, jakie powinienem wykonać  i które zaniedbałem 
wykonać, w dniu dzisiejszym  
I przez całe życie moje 
                             Chwała Ojcu i Synowi i ….. 
 
 
         Jezu Chryste w Imię Twoje  
          Na spoczynek się udaję. 
          Tobie duszę, ciało moje 
           Pod opiekę Twą oddaję!  

 


